Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152025010300026

26

Nº 2, sexta-feira, 3 de janeiro de 2025ISSN 1677-7042Seção 1

PORTARIA Nº 15.729, DE 2 DE JANEIRO DE 2025

A COORDENADORA-GERAL DE FISCALIZAÇÃO, MONITORAMENTO E APURAÇÃO
DE INFRAÇÕES, no uso de suas atribuições, observados os critérios e parâmetros
estabelecidos pela Portaria de Consolidação GM/MCOM nº 1, de 2/6/2023, e tendo em
vista o que consta da Nota Técnica nº 21802/2024/SEI-MCOM (12154780), que integra
o Processo nº 53115.003540/2023-19, cujos fundamentos encontram-se motivados na
forma prevista no art. 50, § 1º, da Lei nº 9.784, de 29/1/1999, resolve:

Art.1º Aplicar à RÁDIO OSÓRIO LTDA., Fistel nº 50414509439, inscrita no CNPJ
nº 91.874.917/0001-70, outorgada para executar o Serviço de Radiodifusão Sonora em
Frequência Modulada, por meio do canal nº 295, no Município de Osório, Estado do Rio
Grande do Sul, a sanção de advertência, em razão da prática da infração capitulada no
art. 38, alínea "b", do Código Brasileiro de Telecomunicações, instituído pela Lei nº
4.117, de 27/8/1962, com o consequente arquivamento dos autos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PORTARIA Nº 15.730, DE 2 DE JANEIRO DE 2025

A COORDENADORA-GERAL DE FISCALIZAÇÃO, MONITORAMENTO E APURAÇÃO
DE INFRAÇÕES, no uso de suas atribuições, observados os critérios e parâmetros
estabelecidos pela Portaria de Consolidação GM/MCOM nº 1, de 2/6/2023, e tendo em
vista o que consta da Nota Técnica nº 21805/2024/SEI-MCOM (12154862), que integra
o Processo nº 53115.005254/2022-15, cujos fundamentos encontram-se motivados na
forma prevista no art. 50, § 1º, da Lei nº 9.784, de 29/1/1999, resolve:

Art.1º Aplicar à EMISSORA VALE DO APODI LTDA., Fistel nº 50414381530,
inscrita no CNPJ nº 02.381.328/0001-20, outorgada para executar o Serviço de
Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada, por meio do canal nº 252, no Município
de Apodi, Estado do Rio Grande do Norte, a sanção de advertência, em razão da prática
da infração capitulada no art. 38, alínea "b", do Código Brasileiro de Telecomunicações,
instituído pela Lei nº 4.117, de 27/8/1962, com o consequente arquivamento dos
autos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PORTARIA Nº 15.731, DE 2 DE JANEIRO DE 2025

A COORDENADORA-GERAL DE FISCALIZAÇÃO, MONITORAMENTO E APURAÇÃO
DE INFRAÇÕES, no uso de suas atribuições, observados os critérios e parâmetros
estabelecidos pela Portaria de Consolidação GM/MCOM nº 1, de 2/6/2023, e tendo em
vista o que consta da Nota Técnica nº 21807/2024/SEI-MCOM (12154883), que integra
o Processo nº 53115.024140/2022-66, cujos fundamentos encontram-se motivados na
forma prevista no art. 50, § 1º, da Lei nº 9.784, de 29/1/1999, resolve:

Art.1º Aplicar à FUNDAÇÃO REDENTORISTA DE COMUNICAÇÕES SOCIAIS, Fistel
nº 50414167619, inscrita no CNPJ nº 77.082.014/0001-26, outorgada para executar o
Serviço de Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada, por meio do canal nº 284, no
Município de Paranaguá, Estado do Paraná, a sanção de advertência, em razão da prática
da infração capitulada no art. 38, alínea "b", do Código Brasileiro de Telecomunicações,
instituído pela Lei nº 4.117, de 27/8/1962, com o consequente arquivamento dos
autos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CAROLINA AUMONDI COSTA SILVA RATKIEWICZ

AGÊNCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES

CONSELHO DIRETOR
ACÓRDÃO Nº 396, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024

Processo nº 53500.045607/2022-68
Recorrente/Interessado: AGÊNCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES - ANATEL

Acordam os membros do Conselho Diretor da Anatel, por unanimidade, nos
termos da Análise nº 11/2024/VC (SEI nº 13053924), integrante deste acórdão, aprovar:

a) a Minuta de Resolução VC (SEI nº 13073206), que aprova o Plano de
Atribuição, Destinação e Distribuição de Faixas de Frequências no Brasil - PDFF; e,

b) a Minuta de Resolução SEI nº 12990096, que aprova o Regulamento de
Condições de Uso de Radiofrequências - ReCon.

CARLOS MANUEL BAIGORRI
Presidente

SUPERINTENDÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO

GERÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS DO PARANÁ E SANTA
C AT A R I N A

ATO Nº 42, DE 2 DE JANEIRO DE 2025

Processo nº 53520.003556/2024-21. Expede autorização à Município de
Concordia, CNPJ nº 83.024.257/0001-00, para explorar o Serviço de Interesse Restrito, por
prazo indeterminado, sem caráter de exclusividade, em âmbito nacional e internacional e
tendo como área de prestação de serviço todo o território nacional.

MARCIO ANTONIO PROTZEK
Gerente

Substituto

GERÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DE MINAS GERAIS

ATOS DE 18 DE DEZEMBRO DE 2024

Nº 17.642 Outorgar autorização de uso das radiofrequências à ANGLOGOLD ASHANTI
CORREGO DO SITIO MINERAÇÃO S.A., CNPJ nº 18.565.382/0001-66, associada à autorização
para execução do Serviço Limitado Privado.

Nº 17.644 Outorgar autorização de uso das radiofrequências à ANGLOGOLD ASHANTI
CORREGO DO SITIO MINERAÇÃO S.A., CNPJ nº 18.565.382/0001-66, associada à autorização
para execução do Serviço Limitado Privado.

Nº 17.645 Outorgar autorização de uso das radiofrequências à ANGLOGOLD ASHANTI
CORREGO DO SITIO MINERAÇÃO S.A., CNPJ nº 18.565.382/0001-66, associada à autorização
para execução do Serviço Limitado Privado.

Nº 17.646 Outorgar autorização de uso das radiofrequências à ANGLOGOLD ASHANTI
CORREGO DO SITIO MINERAÇÃO S.A., CNPJ nº 18.565.382/0001-66, associada à autorização
para execução do Serviço Limitado Privado.

OTÁVIO BARBOSA DA SILVA SOARES
Gerente

GERÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS DE GOIÁS, MATO GROSSO,
MATO GROSSO DO SUL E TOCANTINS

ATOS DE 2 DE JANEIRO DE 2025

Nº 39. Processo nº 53542.003309/2024-76. Expede autorização a ANGELO MARCOS DE
APARECIDO, CPF nº ***.937.741-**, para explorar Serviços de Telecomunicações de
Interesse Restrito, por prazo indeterminado, sem caráter de exclusividade, e tendo como
área de prestação de serviço todo o território nacional.

Nº 40. Processo nº 53542.003297/2024-80. Expede autorização a DIOGO RENA DE
OLIVEIRA SANTOS, CPF nº ***.482.030-**, para explorar Serviços de Telecomunicações de
Interesse Restrito, por prazo indeterminado, sem caráter de exclusividade, e tendo como
área de prestação de serviço todo o território nacional.

Nº 41. Processo nº 53542.003241/2024-25. Expede autorização a DS PROVEDOR DE
ACESSO AS REDES DE COMUNICAÇÕES LTDA, CNPJ nº 97.521.015/0001-37, para explorar
Serviços de Telecomunicações de Interesse Restrito, por prazo indeterminado, sem caráter
de exclusividade, e tendo como área de prestação de serviço todo o território nacional.

ANA PAULA MENDONÇA ABRÃO
Gerente

Substituta

GERÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS DE PERNAMBUCO, PARAÍBA E
A L AG OA S

ATO Nº 24, DE 1º DE JANEIRO DE 2025

Expedir autorização a WILLIAM DE BRITO TENORIO, CPF nº ***.745.464-**,
para explorar Serviços de Telecomunicações de Interesse Restrito, por prazo
indeterminado, sem caráter de exclusividade, e tendo como área de prestação de serviço
todo o território nacional.

FÁBIO DELMIRO MARTINS
Gerente

Substituto

ATO Nº 25, DE 1º DE JANEIRO DE 2025

Outorgar autorização de uso das radiofrequências à ELIZABETH CIMENTOS
LTDA, CNPJ nº 12.186.380/0001-80, associada à autorização para execução do Serviço
Limitado Privado.

FÁBIO DELMIRO MARTINS
Gerente

Substituto

ATO Nº 17.984, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024

Decretar a extinção, por renúncia, do serviço de Interesse Restrito, tornando,
também, sem efeito a notificação de interesse para exploração do Serviço de Radioamador,
bem como o direito de uso de radiofrequências associadas da entidade ALBERTO DA
MATTA RIBEIRO, CPF nº ***.357.254-**.

FÁBIO DELMIRO MARTINS
Gerente

Substituto

R E T I F I C AÇ ÃO

Nos Atos nº 17.878, nº 17.879, nº 17.880, publicados no DOU de 31/12/2024,
página 892, sobre o órgão que os emitiu,

Onde se lê: "GERÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS DO AMAZONAS, ACRE,
RONDÔNIA E RORAIMA",

Leia-se: "GERÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS DE PERNAMBUCO, PARAÍBA E ALAGOAS".

GERÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS DO AMAZONAS, ACRE,
RONDÔNIA E RORAIMA

ATO Nº 17.897, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2024

Processo: 53581.000050/2019-88. Extingue, por renúncia, a autorização do
serviço de interesse restrito e do único serviço notificado, Rádio do Cidadão, outorgada a
EDINEI CANDIDO ZEFERINO, CPF nº ***.507.172-**, declarando também extinta a
autorização de uso de radiofrequência associada.

CELSO HENRIQUE HEREDIAS RIBAS
Gerente

Ministério da Cultura

SECRETARIA DE ECONOMIA CRIATIVA E FOMENTO CULTURAL
PORTARIA SEFIC/MINC Nº 1, DE 2 DE JANEIRO DE 2025

O SECRETÁRIO DE ECONOMIA CRIATIVA E FOMENTO CULTURAL, no uso das
atribuições legais, que lhe confere a Portaria nº 7, de 24 de janeiro de 2023 e a
Portaria MinC nº 1, de 13 de fevereiro de 2023, resolve:

Art. 1.º - Homologar a prorrogação do prazo de captação de recursos do(s)
projeto(s) cultural(is), relacionado(s) no(s) anexo(s) desta Portaria, para o(s) qual(is) o(s)
proponente(s) fica(m) autorizado(s) a captar recursos, mediante doações ou patrocínios,
na forma prevista no § 1º do Artigo 18 e no Artigo 26 da Lei n.º 8.313, de 23 de
dezembro de 1991, alterada pela Lei nº 9.874, de 23 de novembro de 1999.

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

HENILTON PARENTE DE MENEZES

ANEXO I

ÁREA: 1 ARTES CÊNICAS (Artigo 18 , § 1º )
211427 - ESTRELA DA CULTURA
ASSOCIACAO ATLETICA ESTRELA DALVA
CNPJ/CPF: 86.964.608/0001-51
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
212355 - O Encontro - mobilidade urbana
TRUKS PRODUCOES ARTISTICAS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA.
CNPJ/CPF: 67.009.456/0001-93
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/07/2025
212366 - O Nome do Bebê
KAVANA PRODUCOES ARTISTICAS LTDA
CNPJ/CPF: 36.436.701/0001-15
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 10/01/2025
212503 - POLARIS - circulação
Clenk Produções Artísticas Ltda
CNPJ/CPF: 08.788.253/0001-83
Cidade: Curitiba - PR;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
212596 - ANASTÁCIAS
LUMUS PRODUCOES E COMUNICACAO LTDA.
CNPJ/CPF: 30.012.255/0001-35
Cidade: São Bernardo do Campo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 30/06/2025
212598 - O GATINHO DE BOTAS

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html
poiad
Realce

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152025010300210

210

Nº 2, sexta-feira, 3 de janeiro de 2025ISSN 1677-7042Seção 1

Cidade: Caxias do Sul - RS;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 30/07/2025
249575 - Itabira Gourmet - Festival Cultural de Arte, Cultura e Gastronomia
PROMO PRODUTORA DE PROMOCOES E EVENTOS LTDA
CNPJ/CPF: 36.565.580/0001-01
Cidade: Belo Horizonte - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249576 - Festival Sabores da Terra
R.T.M. COMUNICACOES LTDA
CNPJ/CPF: 04.462.472/0001-17
Cidade: Campinas - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249579 - Aquarela Sinfônica
BN LENTINI
CNPJ/CPF: 26.937.977/0001-23
Cidade: Campinas - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249590 - Concertos Astra Finamax 27ª Temporada
ATIQUE & ATIQUE PRODUCOES CULTURAIS LTDA
CNPJ/CPF: 13.379.766/0001-70
Cidade: Jundiaí - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249591 - SOSSEGO E LIBERDADE
ROBERTO WILLIAM DA SILVA LEITE
CNPJ/CPF: ***.093.558-**
Cidade: Taboão da Serra - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249593 - Festival Samba SUB20
CENTRAL UNICA DAS FAVELAS DO RIO DE JANEIRO
CNPJ/CPF: 06.052.228/0002-92
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249594 - CANTO ALPINO - CANTARE E INCANTARE A TUTTE LA GENTE
ASSOCIACAO CORAL OS PEREGRINOS DA MONTANHA
CNPJ/CPF: 83.814.459/0001-56
Cidade: Nova Veneza - SC;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249600 - CARNAVAL DAS FLORES E O GRANDE BLOCO DA PRIMAVERA
GUILHERME MELO MOYSES DE OLIVEIRA 06874139665
CNPJ/CPF: 41.299.219/0001-10
Cidade: Belo Horizonte - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249604 - Instrumoita
MOISES MATUXAKI ESTEVAO
CNPJ/CPF: ***.981.569-**
Cidade: ORLEANS - SC;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 01/07/2025
249608 - Aramba Love Festival da Costa Doce
BRITO E SANTOS PRODUCOES LTDA
CNPJ/CPF: 10.780.165/0001-87
Cidade: Porto Alegre - RS;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249614 - AXÉ DO MAR - AFOXÉ NAS PRAIAS
UNIAO DAS ORGANIZAÇOES SOCIAIS E CULTURAIS DE CAMACARI
CNPJ/CPF: 01.852.737/0001-03
Cidade: Camaçari - BA;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 19/04/2025
249619 - Música FAZ bem! Cordas pinçadas: - Violão
SOCIEDADE AMIGOS DO BAIRRO REAL PARQUE
CNPJ/CPF: 64.044.654/0001-08
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 19/12/2025
249622 - Aula Show
FABRICA MAKERS CULTURA E ENTRETENIMENTO LTDA
CNPJ/CPF: 05.678.471/0001-77
Cidade: Vinhedo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 01/12/2025
249627 - Flautistas do Encanto - segunda edição
Karl Thommy Noamann
CNPJ/CPF: ***.675.149-**
Cidade: Toledo - PR;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249648 - 13º AMAZONAS GREEN JAZZ FESTIVAL
AGENCIA AMAZONENSE DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL - AADC
CNPJ/CPF: 13.659.617/0001-65
Cidade: Manaus - AM;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/08/2025
249652 - Suor Angelica
VIRTUOSI PRODUCOES ARTISTICAS LTDA
CNPJ/CPF: 16.849.214/0001-77
Cidade: Belo Horizonte - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 17/11/2025
249653 - Banda Bhalla Mantra
PRISCILA FUMIE SANADA
CNPJ/CPF: ***.622.888-**
Cidade: Guarujá - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249654 - Festival As Mantovani's
ERICA VANESSA MANTOVANI
CNPJ/CPF: ***.077.548-**
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249657 - Tributo ao Sertanejo Clássico
FERNANDO MOREIRA CAMPOS
CNPJ/CPF: ***.441.159-**
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 30/06/2025
249663 - PopulArt
IRE GBOGBO PRODUCOES LTDA
CNPJ/CPF: 22.076.452/0001-90
Cidade: Goiânia - GO;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/10/2025
249672 - Carnaval de Blocos de Rua de Goiânia - 2025
ASSOCIACAO DA PARADA DO ORGULHO GLBT DE GOIAS
CNPJ/CPF: 16.696.271/0001-63
Cidade: Goiânia - GO;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/03/2025
249675 - 100 Palavras
FABRICA MAKERS CULTURA E ENTRETENIMENTO LTDA
CNPJ/CPF: 05.678.471/0001-77
Cidade: Vinhedo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249676 - Sinfônica Pop - Concerto de Carnaval
URUTU PRODUCOES KALM CIA LTDA
CNPJ/CPF: 54.607.644/0001-71
Cidade: Belo Horizonte - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 30/04/2025

249678 - Noite de Luzes 2024
ASSEAMAL ASSOC EDUC E ASSISTENCIAL MARTIN LUTHER
CNPJ/CPF: 77.603.041/0001-05
Cidade: Marechal Cândido Rondon - PR;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 28/02/2025
249680 - 1º Festival de Cultura: Artes e vinhos com Thiago Brava
OIE PRODUCOES ARTISTICAS LTDA
CNPJ/CPF: 26.633.984/0001-31
Cidade: Goiânia - GO;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 30/11/2025
249712 - Músicas Para Brasileirar - MPB
Gabriel Spinelli Monteiro dos Santos
CNPJ/CPF: ***.838.648-**
Cidade: Lorena - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249716 - DE PITANGUI, MINAS PARA PORTUGAL - INTERCÂMBIO CULTURAL BANDA DE
MÚSICA JOSÉ VIRIATO
BANDA DE MUSICA JOSE VIRIATO BAHIA MASCARENHAS
CNPJ/CPF: 20.139.086/0001-45
Cidade: Pitangui - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 15/06/2025
249727 - Humano
REINALDO DE MAYO ZORZETTI
CNPJ/CPF: 28.656.728/0001-95
Cidade: Presidente Prudente - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/10/2025
249728 - Pequenos Cantores de Passos - Por todos os cantos
ASSOCIACAO CULTURAL E EDUCACIONAL PROJETO ARTE&CULTURA
CNPJ/CPF: 21.563.552/0001-88
Cidade: Passos - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249733 - GRAVAÇÃO ALBUM E VIDEOCLIPE MALDITA POUSADA BANDA WABBAFECK
ISAQUE MELQUISIDEQUE EVANGELISTA ALENCAR
CNPJ/CPF: ***.280.921-**
Cidade: Aparecida de Goiânia - GO;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249739 - Canto Coral Para Idosos
11.444.950 ROSEMARY GOMES DE SOUZA EGIDIO
CNPJ/CPF: 11.444.950/0001-21
Cidade: Queimados - RJ;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249747 - ALUMIA Festival
LUDWIG E MARANHAO SERVICOS AMBIENTAIS E DE ARQUITETURA LTDA
CNPJ/CPF: 45.399.954/0001-57
Cidade: Curitiba - PR;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 25/12/2025
249748 - EDMUNDO GUEDES EM ORQUESTRA
INSTITUTO MAE DO OURO
CNPJ/CPF: 45.758.260/0001-69
Cidade: Ouro Preto - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249749 - BAIXO EM AÇÃO: NOTAS QUE TRANSFORMAM
SOLAR SOCIAL PORTAIS, SISTEMAS E EVENTOS LTDA
CNPJ/CPF: 27.595.967/0001-10
Cidade: Taubaté - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249750 - Noites Gaúchas
MARAGATA ASSESSORIA ARTISTICA LTDA
CNPJ/CPF: 37.000.134/0001-12
Cidade: Porto Alegre - RS;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249753 - Caminhada Musical para Terceira Idade 2025
ARTEMATRIZ - SOLUCOES CULTURAIS LTDA
CNPJ/CPF: 07.506.882/0001-00
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249756 - Criatura - 5º Festival de Artes Integradas de Belo Horizonte
VT GESTAO DE PROJETOS LTDA
CNPJ/CPF: 31.669.232/0001-60
Cidade: Belo Horizonte - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/10/2025
249761 - Zion Ocupa
ZION PRODUCOES LTDA
CNPJ/CPF: 29.994.292/0001-07
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 30/11/2025
249763 - OPERA ROCK
INSTITUTO CRESER
CNPJ/CPF: 45.740.794/0001-68
Cidade: Erechim - RS;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249764 - Vozes da Terra
ECHO PROMOCOES ARTISTICAS LTDA
CNPJ/CPF: 59.393.421/0001-72
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249768 - BATE CASCO DE CHAPECÓ
53.707.499 LUCIA NELSI VALICHESKI ALBERTI
CNPJ/CPF: 53.707.499/0001-38
Cidade: Mondaí - SC;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249769 - ESCOLA DE ARTES - INSTITUTO ADOTAR (4º trimestre 2024 e 1º semestre
2025)
ADOTAR -ADOTANDO VIDAS
CNPJ/CPF: 15.671.055/0001-09
Cidade: Belo Horizonte - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249770 - FESTA NA PRAIA
ESTUDIO AGUA EDITORA LTDA
CNPJ/CPF: 19.612.428/0001-13
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 30/06/2025
249771 - Canções e Histórias de Natal
AMAR PRODUCOES ARTISTICAS LTDA
CNPJ/CPF: 06.143.941/0001-60
Cidade: Viçosa - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 25/03/2025
249775 - XXIV PRÊMIO BDMG INSTRUMENTAL
BEEBOP PRODUCOES LTDA
CNPJ/CPF: 12.345.571/0001-47
Cidade: Belo Horizonte - MG;

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html
poiad
Realce